
UCHWAŁA NR VI-27/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wołomin" uchwalonego Uchwałą Nr XL-75/2002 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
29 sierpnia 2002 r. (zmienionego Uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr VIII-95/2011 z dnia 
14 października 2011 roku oraz Zarządzeniem Zastępczym Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 
2015 r. w sprawie wprowadzenia obszarów udokumentowanych złóż kopalin do studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wołomin).

2. Granice obszaru objętego zmianą studium przedstawia załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący integralną 
jej część.

§ 2. Koszty opracowania zmiany studium zostaną pokryte z klasyfikacji budżetowej Gminy Wołomin dział 
710-71004-4300.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: F9E207FD-D36C-443F-93F5-427A9DCB75C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI-27/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: F9E207FD-D36C-443F-93F5-427A9DCB75C7. Uchwalony Strona 1




